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                            Zamiast narzekania-odważne działania!
                            
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Anieliny i Łodzia „Żakus” powstało w 2002 roku. Jego głównym zadaniem było poprowadzenie zagrożonej likwidacją miejscowej szkoły podstawowej, co się udało i szkoła do chwili obecnej funkcjonuje. Drugim ważnym zadaniem, które postawiło sobie stowarzyszenie  i które w dalszym ciągu realizuje jest poprawa wizerunku wsi i otoczenia szkoły oraz integracja mieszkańców i zabezpieczenie ich podstawowych potrzeb w zakresie edukacji, kultury i rozrywki. Dzięki przystąpieniu Stowarzyszenia ,,Żakus” do Powiatowego Programu Odnowy Wsi dokonaliśmy rewitalizacji boiska szkolnego. Powstał plac zabaw dla dzieci wraz z siłownią zewnętrzną dla dorosłych. W pobliskim lesie zbudowaliśmy ścieżkę sportowo-przyrodniczą. Zagospodarowaliśmy zaniedbany teren przy dworcu PKP i urządziliśmy w tym miejscu skwerek, poświęcony pamięci pomordowanym mieszkańcom Anielin i Łodzi w październiku i listopadzie 1939 roku. Przez 10 lat organizowaliśmy bezpłatne dożywianie wszystkich dzieci uczących się w naszej szkole, a w wakacje proponowaliśmy półkolonie tematyczne. Realizowaliśmy projekty mające na celu łączenie pokoleń. Byliśmy też realizatorem ogólnopolskiego projektu „Działaj Lokalnie” , który miał na celu aktywizację środowisk z terenu powiatu nakielskiego. Zadbaliśmy także o otoczenie szkoły oraz wewnętrzne patio. Uczniowie naszej szkoły od kilku lat uczą się pływać  a środki na ten cel pozyskujemy realizując projekt pt. „By czuć się jak ryba w wodzie”. Stowarzyszenie ,,Żakus” dla uczniów szkoły, jak również dla mieszkańców wsi Anieliny i Łodzia regularnie organizuje pikniki, festyny, ogniska, rajdy rowerowe, wycieczki nad morze i wyjazdy na kręgle. Byliśmy założycielem Lokalnej Grupy Działania „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk” i nadal aktywnie działamy w strukturach tej organizacji.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Przekazywany  nam 1 % podatku jest i będzie wykorzystywany wyłącznie na potrzeby szkoły, po to by dzieci lepiej się w niej czuły, mogły  się rozwijać, nawiązywać właściwe relacje społeczne, a pracujący w niej nauczyciele nie musieli skupiać się na brakach i niedostatku, a energię swą kierowali na edukację dzieci, wspierali ich w rozwoju i zapewniali im właściwą opiekę. Do chwili obecnej ze środków pozyskanych z 1% sfinansowaliśmy między innymi remont pomieszczeń szkolnych, utwardzenie kostką brukową terenu przyszkolnego oraz postawienie budynku gospodarczego na potrzeby szkoły. Zakupiliśmy również sprzęt IT i ściankę wspinaczkową dla dzieci na plac zabaw.
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                            Więcej o nas
                            
Ważnym projektem w rozwoju naszej organizacji był program „Działaj Lokalnie”. Pozwolił rozwinąć skrzydła, umożliwił poznanie wielu wspaniałych osób, stworzył szansę na zrobienie pośrednio czegoś naprawdę wielkiego dla setek dzieci z powiatu nakielskiego. Nauczył nas sprawnego zarządzania, dobrej organizacji, komunikacji z innymi, zrozumienia, że nie wszyscy są gotowi pracować 24 godziny na dobę i trzeba to uszanować. Jesteśmy wszak wolontariuszami, a nie pracownikami w swoich organizacjach. 


Na finanse naszej szkoły od samego początku składa się dotacja przekazywana nam przez gminę Sadki wydzielona z subwencji oświatowej, którą gmina otrzymuje z MEN-u. Dotacja wyliczona jest na podstawie tzw. metryczki, a wynika ona z liczby dzieci uczących się w Anielinach.  Na dzieci z oddziału przedszkolnego otrzymujemy 75 % kosztów utrzymania dziecka w przedszkolu podobnego typu w gminie. Dodatkowo stowarzyszenie pozyskuje środki finansowe na różne działania ubiegając się o dotacje w drodze konkursów ofert składanych do różnych instytucji państwowych ( MEN, Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu, Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, Starostwa Powiatowego w Nakle, Urzędu Gminy w Sadkach) i fundacji tzw. parasolowych ( dużych, prowadzących działalność grantodawczą- Polska Akcja Humanitarna, Fundacja Fundusz Współpracy, Akademia Rozwoju Filantropii w Polsce, Fundacja PZU, Fundacja Wspomagania Wsi i inne). Ze środków pozyskanych tą drogą stowarzyszenie organizuje zajęcia pozalekcyjne, półkolonie, dożywianie dzieci, wycieczki, imprezy o charakterze kulturalnym i integracyjnym, zakup nagród w konkursach, drobne remonty, zakup pomocy dydaktycznych, książek  i sprzętu (DVD, komputery, urządzenia wielofunkcyjne, kserokopiarka, kamera, rzutniki, ekrany, laptopy, aparat fotograficzny, tablice interaktywne i inne.)  Od 2014 roku jesteśmy Organizacją Pożytku Publicznego i dzięki temu nasza sytuacja finansowa się znacznie poprawiła. To z tych środków finansujemy działania i wydatki, których nie możemy opłacić z dotacji oświatowej czy grantów. Jesteśmy Organizacją Pożytku Publicznego (OPP). Przekazywany  nam 1 % podatku jest wykorzystywany wyłącznie na potrzeby szkoły, po to by dzieci lepiej się w niej czuły, mogły  się rozwijać, nawiązywać właściwe relacje społeczne, a pracujący w niej nauczyciele nie musieli skupiać się na brakach i niedostatku, a energię swą kierowali na edukację dzieci, wspieranie ich w rozwoju i zapewniali im właściwą opiekę.  


Gdy w polskich domach było mniej dostatnio, a wysoki poziom bezrobocia powodował bezradność i niemoc organizowaliśmy w szkole dożywianie dzieci i pomoc materialną rodzinom. Ważnym przedsięwzięciem są wieczornice i towarzyszące im wystawy, koncerty, pokazy filmów. Każdy z uczestników otrzymuje  na pamiątkę np. książeczkę z wierszami, okolicznościowe pocztówki czy inny drobiazg. To duże wydarzenie i cieszące się uznaniem społecznym. Aktorami jesteśmy my sami – członkowie stowarzyszenia, nauczyciele, gospodynie domowe, rodzice naszych uczniów, a widzami nasi przyjaciele i rodzina.  Przez wiele lat organizowaliśmy szkolenia dla ngo z pisania projektów, zakładaliśmy stowarzyszenia i pomagaliśmy szkołom zagrożonym likwidacją przekształcić się w placówki niepubliczne. Wydaliśmy kilka publikacji, organizowaliśmy konkursy kulinarne, wyjazdy studyjne. Poprawiamy też estetykę otoczenia. Nasza szkoła przeszła wiele remontów i nawet rozbudowę. Uczniowie mają warunki zbliżone do komfortowych. Bardzo dbamy o ich bezpieczeństwo, uczą się pływać, biorą udział w spływach na kajakach, często wyjeżdżają poza swą wieś, by poznawać świat. Uzupełniamy te lukę, której z rożnych powodów nie realizują rodzice. Nasi przyjaciele otrzymują od nas piękne anioły, które na warsztatach wykonują dzieci i ich rodzice ...Tyle robimy i nadal chce nam się.  A chcieliśmy tylko prowadzić szkołęJ. Reszta wydarzyła się przy okazji.
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                            	Obszar działalności:Pomoc dzieciom
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000121899
	Konto:12 8179 0009 0033 4512 2000 0010
	Adres:Anieliny 30, 89-110 Sadki
	WWW:www.anieliny.pl
	E-mail:sp_anieliny@wp.pl
	Telefon:525870909


						

					

                
				
					
                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
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                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.
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jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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                PIT-37

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody podstawowe: z pracy, z prac zleconych oraz inne podstawowe. PIT
                        wybierany przez 82% podatników.

                

            
	
                PIT-36

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody z działalności gospodarczej, dochody małoletnich dzieci, dochody z
                        zagranicy oraz inne dochody rozliczane na zasadach ogólnych.

                

            
	
                PIT-38

                
                    Dochody kapitałowe

                    Dochody z giełdy papierów wartościowych udziałów w spółkach z o.o., Spółek
                        Akcyjnych i podobne.

                

            
	
                PIT-28

                
                    Dochody rozliczane ryczałtowo

                    Tylko dla tych, którzy zgłosili chęć rozliczenia ryczałtowego: dochody z
                        wynajmu i prowadzenia działalaności gospodarczej.

                

            
	
                PIT-39

                
                    Zbycie nieruchomości

                    Wyłącznie dla osób, które sprzedają nieruchomość zakupioną w ciągu 5
                        ostatnich lat.

                

            
	
                PIT-36L

                
                    Działalność gospodarcza rozliczana liniowo

                    Dla osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą, które wybrały
                        opodatkowanie liniowe 19%

                

            
	
                PIT-OP

                
                    Oświadczenie w sprawie 1,5% podatku

                    PIT-OP wypełniają osoby, które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                        Wybraliśmy dla Państwa proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem
                            najlepsze w Polsce

                        Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie
                            za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród
                            programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć
                            podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od
                            2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do
                            skorzystania.
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                        Rozlicz dowolne przychody – obsługujemy wszystkie druki PIT
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                        Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody
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                        Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                        Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego
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                        Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie
                            Odbioru
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                        Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze
                            użytkownika
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
zamknij







	



		
	
    
    

	
	
    
    



